



Městská
část
Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor ekonomický

Váš dopis zn.:
Naše značka: P10-052447/2015
Vyřizuje linka: Libuše Böhmová /267 093 464
V Praze dne: 21.5.2015

Vážená paní

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor ekonomický obdržel dne 18.5.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací ve znění:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto žádám Městskou část Prahu 10 o poskytnutí následujících informací:

- 1. Počet rozhodnutí, jimiž byla zrušena povolení k provozování výherních hracích přístrojů dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, pro rozpor s obecně závaznou vyhláškou vydanou Vaší městskou částí dle ustanovení § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, které vydala Vaše městská část v jednotlivých letech za období od roku 1998 do roku 2011.*
- 2. Kopie takových rozhodnutí uvedených Ad 1. shora v této žádosti v anonymizované podobě.*

Prosím o zaslání uvedených informací do mé datové schránky uvedené shora v této žádosti.“

V souladu s ustanovením § 14 InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: zasláním datové zprávy na adresu Vaší datové schránky.

Obecně závaznou vyhlášku ve smyslu ustanovení § 50 odst. 4 zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o loteriích), na kterou se odvoláváte, je, v souladu se zákonem č. 131/2000 Sb. o hl. městě Praze, oprávněno vydávat pouze Zastupitelstvo hl. města Prahy, nikoli tedy Zastupitelstvo městské části Praha 10.

Od roku 1998 do roku 2011 nebylo zrušeno žádné rozhodnutí o povolení k provozování výherních hracích přístrojů dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona o loteriích, pro rozpor s obecně závaznou vyhláškou vydanou hl. městem Prahou dle ustanovení § 50 odst. 4 zákona o loteriích.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

Ing. Mária Gombíková
vedoucí odboru ekonomického
Úřad MČ Praha 10

*otisk
úředního razítka*

elektronicky podepsáno